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KBN
Standardfarbe

Verkehrsweiß

KBN

Farbgruppe 2(2)

NENN-
( B AU ) -
HÖHE

BAU-
LÄNGE

[MM] [MM]

1120

(1122)

500

600

584

686

474

557

413

485

304

357

250

294

1,278

1,278

23,9

27,4

7,2

8,7

CPIASP12050WE

CPIASP12060WE

CPIASP12050SF

CPIASP12060SF

1510

(1514)

500

600

767

882

622

717

541

625

397

460

327

379

1,287

1,272

28,9

33,2

8,9

10,6

CPIASP15050WE

CPIASP15060WE

CPIASP15050SF

CPIASP15060SF

1900

(1906)

500

600

927

1114

752

904

654

787

480

578

395

476 

1,288

1,284

33,7

38,9

10,5

12,6

CPIASP19050WE

CPIASP19060WE

CPIASP19050SF

CPIASP19060SF

PIATO SPA

(1) Geprüft nach DIN EN 442            
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A N S C H L U S S B E I S P I E L 
M I T T I G  R E C H T S 
U N D  L I N K S  O F F E N

6,5 bar
max.

S E R I E N M Ä S S I G E 

G R U N DAU S S TAT T U N G :

	 Ein Entlüftungsstopfen G 1/2 drehbar und 
	 fünf Blindstopfen G 1/2,  
	 Messing vernickelt, selbstdichtend, 
	 werkseitig vormontiert

	 Zwei Winkelanschlüsse G 1/2 und eine
	 Verlängerungsmuffe G 1/2 vernickelt 
	 beigepackt

	 Wandbefestigungsset in der jeweiligen 
	 Heizkörperfarbe 

	 Montagehilfe
	 Montageanleitung

WICHTIG: Bei der Wandmontage des Heizkörpers ist 
die Wandbefestigung A unten zu montieren.

Anschlüsse 
8 x G 1/2 I.G.
Anschlussmöglichkeiten
analog Skizze

Prüfüberdruck
6,5 bar

Max. Betriebsüberdruck
5 bar

Max. Betriebstemperatur
110 °C

Bautiefe (inkl. Wandabstand) 
93 - 105 mm 

m
ax

.

5 bar
max.

A N S C H L U S S B E I S P I E L
S E I T L I C H  R E C H T S 
U N D  L I N K S  O F F E N


